СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
Десятой  сессии

от 15.10. 2021                                                  № 16

О снятии с учета  муниципального имущества Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

     В   связи  с износом и невозможностью функционирования скважины №1  в селе Черновка  Кочковского района Новосибирской области, Совет депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Снять, с учета  муниципального имущества Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области,   объект- скважина №1 (инвентарный номер 101130000013), введенная в эксплуатацию   29.01.2016 года , балансовой стоимостью 700 тысяч рублей, расположенную в селе Черновка  Кочковского района Новосибирской области , и  исключить,  из реестра муниципального имущества Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области,  объект- скважина №1 (инвентарный номер 101130000013) введенная в эксплуатацию 29.01.2016 года , балансовой стоимостью 700 тысяч рублей, расположенную в селе Черновка  Кочковского района Новосибирской области,
2  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Черновского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области			    М.А. Шатов

Председатель Совета депутатов
Черновского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области		              Л.Г. Стаценко